

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pavimentacións e melloras de firme camiños Concello de Poio.

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 001 CAMIÑO MONFORTE									
UCMZ.8e	m3 Escv foxos h<2m c/retro cualquier terreo Escavación de foxos para tubos ata 2,00 m de profundidade como máximo, con retroescavadora equipada con martelo, en calqueira tipo de terreo, incluíndo carga e transporte a vertedoiro. Rede Abastecemento	1	140,00	0,40	0,80	44,80			
							44,80	16,66	746,37
UCMZ10bca	m3 Recheo foxos empréstito Recheo, estendido e compactado de foxos, mediante prancha vibratoria, realizado en tongadas de 30 cm. de espesura, con material seleccionado de empréstito. Incluso rega das mesmas. Rede Abastecemento	1	140,00	0,40	0,80	44,80			
							44,80	12,99	581,95
U06TP675	m. Conducción.Polietileno.PE 100 PN 16 DN=63mm. Rede Abastecemento	1	140,00			140,00			
							140,00	10,06	1.408,40
VAL100EURO	ud Válvula de comporta embrizada de DN 63 mm., tipo EURO 20 o sim Válvula de compuerta embrizada de DN 63 mm., tipo EURO 20 o similar, con cierre elástico, incluso piezas especiales, colocada y probada Rede Abastecemento	1				1,00			
							1,00	259,33	259,33
UISA20aah	ud Pz rxtr cir concn 80x60x50 155 Pozo de rexistro circular concéntrico, 80x60x50 cm e 155 cm de profundidade, realizado con aros de formigón prefabricado, revocado interior e xuntas tomadas con morteiro de cemento M-15, bruni-do, soleira de formigón HM-20 de 20 cm de grosor; i/tapa circular de diámetro 600 mm e cerca de ferro fundido tipo Rexel o similar co escudo do Concello de Poio, clase D-400 (calzada) o C-250 (beirarrúas) segun norma EN 124, con certificado de producto AENOR o entidade acreditada por ENAC, sobre formigón HA-25, arrasado co pavimento e patés encaixados, segundo ISS-55. Pozos rexistro	1				1,00			
							1,00	345,54	345,54
UACOMABAST	ud Acom abastecemento a rede existentePolietileno DN 60 con arqueta Acometida de abastecemento de 63 mm diámetro de ata 3 m de lonxitude, incluíndo apertura de gabia e reposición da mesma e con arqueta de rexistro de 40x40 con tapa e marco de fundición, todo completamente rematado. Rede Abastecemento	2				2,00			
							2,00	320,00	640,00
0701	m2 Rego de adherencia Rego adherencia con emulsión asfáltica. Reposicion asfalto	1	1.844,64			1.844,64			
							1.844,64	0,29	534,95
UPVP.1h	m2 Pavimento agl asf densa D-12 Pavimento de aglomerado asfáltico en quente de 5 cm de espesor, elaborado en planta, de composición densa D-12, con árido granítico; barrido previo, estendida e compactación ó 98% do ensaio Marshall, segundo PG-3. Reposicion asfalto	1	1.844,64			1.844,64			
							1.844,64	7,42	13.687,23
URECTAP	ud Recrecido tapas Adaptación de rexistro a nova rasante, enmarcado con dado de formigón HA-25/B/25/IIA, de 20x25 cm, reforzado con fibra de dramix, corte e demolición do firme e pavimento existente, caixeadado, retirada de sobrantas a vertedoiro e balizamiento durante a execución. Recrecido rexistros	21				21,00			
							21,00	115,00	2.415,00
TOTAL CAPÍTULO 001 CAMIÑO MONFORTE.....									20.618,77

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pavimentacións e melloras de firme camiños Concello de Poio.

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 002 CAMIÑO COTORELA									
U01AB001	m1 Corte pavim. formigón ou aglomerado Corte de pavimento de formigón ou aglomerado asfáltico con máquina de disco diamantado. Rede abastecemento	2	30,00			60,00			
							60,00	2,85	171,00
UCMZ.8e	m3 Escv foxos h<2m c/retro cualquier terreo Escavación de foxos para tubos ata 2,00 m de profundidade como máximo, con retroescavadora equipada con martelo, en calqueira tipo de terreo, incluíndo carga e transporte a vertedoiro. Rede Abastecemento Sobrancho existente	1 1	150,00 60,00	0,40 2,00	0,80 0,30	48,00 36,00			
							84,00	16,66	1.399,44
UCMZ10bca	m3 Recheo foxos empréstito Recheo, estendido e compactado de foxos, mediante prancha vibratoria, realizado en tongadas de 30 cm. de espesura, con material seleccionado de empréstito. Incluso rega das mesmas. Rede Abastecemento	1	150,00	0,40	0,80	48,00			
							48,00	12,99	623,52
U06TP675	m. Conducción.Polietileno.PE 100 PN 16 DN=63mm. 1	1	150,00			150,00			
							150,00	10,06	1.509,00
VAL100EURO	ud Válvula de comporta embridada de DN 63 mm., tipo EURO 20 o sim Válvula de compuerta embridada de DN 63 mm., tipo EURO 20 o similar, con cierre elástico, incluso piezas especiales, colocada y probada	1				1,00			
							1,00	259,33	259,33
UISA20aah	ud Pz rxtr cir concn 80x60x50 155 Pozo de rexistro circular concéntrico, 80x60x50 cm e 155 cm de profundidade, realizado con aros de formigón prefabricado, revocado interior e xuntas tomadas con morteiro de cemento M-15, bruni-do, soleira de formigón HM-20 de 20 cm de grosor; i/tapa circular de diámetro 600 mm e cerca de ferro fundido tipo Rexel o similar co escudo do Concello de Poio, clase D-400 (calzada) o C-250 (beirarrúas) segun norma EN 124, con certificado de produto AENOR o entidade acreditada por ENAC, sobre formigón HA-25, arrasado co pavimento e patés encaixados, segundo ISS-55. Pozos rexistro	1				1,00			
							1,00	345,54	345,54
UACOMABAST	ud Acom abastecemento a rede existentePolietileno DN 60 con arqueta Acometida de abastecemento de 63 mm diámetro de ata 3 m de lonxitude, incluíndo apertura de gabia e reposición da mesma e con arqueta de rexistro de 40x40 con tapa e marco de fundición, todo completamente rematado.	1				1,00			
							1,00	320,00	320,00
P02EPT020	ud Cerco/tapa FD/40Tn junta insonoriz.D=60 Tapa con cerco de rexistro de fundición dúctil capaz de soportar 40 Tn de 60 cm de diámetro.	3				3,00			
							3,00	110,00	330,00
U03CZ030	m2 Saburra artificial 60% BASE e=20 cm. Saburra artificial, fusos ZA(40)/ZA(25), en capas de base de 20 cm. de espesor, con 60 % de caras de fractura, posta na obra, estendida e compactada, incluso preparación da superficie de asento. Sobrancho camiño	1	60,000	2,000		120,000			
							120,00	4,39	526,80
U05CH010	m2 Formigón HM-25 e=10 cm en reposición de foxo. Reposición de foxos con formigón HM-25 nun espesor mínimo de 10 cm, incúe a preparación do foxo, o vertido, e a nivelación ata a cota existente do camiño. Foxo abastecemento	1	30,00	0,40		12,00			
							12,00	11,99	143,88

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pavimentacións e melloras de firme camiños Concello de Poio.

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
0701	m2 Rego de adherencia Rego adherencia con emulsión asfáltica.								
	Reposicion asfalto	1	579,05			579,05			
							579,05	0,29	167,92
UPVP.1h	m2 Pavimento agl asf densa D-12 Pavimento de aglomerado asfáltico en quente de 5 cm de espesor, elaborado en planta, de composición densa D-12, con árido granítico; barrido previo, estendida e compactación ó 98% do ensaio Marshall, segundo PG-3.								
	Reposicion asfalto	1	579,05			579,05			
							579,05	7,42	4.296,55
URECTAP	ud Recrecido tapas Adaptación de rexistro a nova rasante, enmarcado con dado de formigón HA-25/B/25/IIA, de 20x25 cm, reforzado con fibra de dramix, corte e demolición do firme e pavimento existente, caixeadado, retirada de sobrantes a vertedoiro e balizamiento durante a execución.								
	Recrecido rexistros	3				3,00			
							3,00	115,00	345,00
RETPOST	ud Retranqueo poste comp. eléctrica con desvío de linea Retranqueo de poste de suministro eléctrico, incluso o desvío da linea eléctrica, a executar pola compañía suministradora.								
	Total cantidades alzadas						1,00		
							1,00	986,54	986,54
U02KH010	m. Paso salvacunetastubo formigón D=30 cm								
		1	3,00			3,00			
							3,00	15,11	45,33
	TOTAL CAPÍTULO 002 CAMIÑO COTORELA.....								11.469,85

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pavimentacións e melloras de firme camiños Concello de Poio.

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 003 CAMIÑO MATO									
0701	m2 Rego de adherencia Rego adherencia con emulsión asfáltica.								
	Reposicion asfalto	1	1.423,92			1.423,92			
							1.423,92	0,29	412,94
UPVP.1h	m2 Pavimento agl asf densa D-12 Pavimento de aglomerado asfáltico en quente de 5 cm de espesor, elaborado en planta, de composición densa D-12, con árido granítico; barrido previo, estendida e compactación ó 98% do ensaio Marshall, segundo PG-3.								
	Reposicion asfalto	1	1.423,92			1.423,92			
							1.423,92	7,42	10.565,49
URECTAP	ud Recrecido tapas Adaptación de rexistro a nova rasante, enmarcado con dado de formigón HA-25/B/25/IIA, de 20x25 cm, reforzado con fibra de dramix, corte e demolición do firme e pavimento existente, caixeadado, retirada de sobranes a vertedoiro e balizamiento durante a execución.								
	Recrecido rexistros	33				33,00			
							33,00	115,00	3.795,00
	TOTAL CAPÍTULO 003 CAMIÑO MATO.....								14.773,43

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pavimentacións e melloras de firme camiños Concello de Poio.

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 004 CAMIÑO OUTEIRO									
0701	m2 Rego de adherencia Rego adherencia con emulsión asfáltica.								
	Reposicion asfalto	1	1.854,17			1.854,17			
							1.854,17	0,29	537,71
UPVP.1h	m2 Pavimento agl asf densa D-12 Pavimento de aglomerado asfáltico en quente de 5 cm de espesor, elaborado en planta, de composición densa D-12, con árido granítico; barrido previo, estendida e compactación ó 98% do ensaio Marshall, segundo PG-3.								
	Reposicion asfalto	1	1.854,17			1.854,17			
							1.854,17	7,42	13.757,94
URECTAP	ud Recrecido tapas Adaptación de rexistro a nova rasante, enmarcado con dado de formigón HA-25/B/25/IIA, de 20x25 cm, reforzado con fibra de dramix, corte e demolición do firme e pavimento existente, caixeadado, retirada de sobranes a vertedoiro e balizamiento durante a execución.								
	Recrecido rexistros	31				31,00			
							31,00	115,00	3.565,00
U01PC070	m. Perfilado de cuneta en todo tipo de terreos Perfilado de cunetas en todo tipo de terreos, incluso a carga do material sobranes e transporte a vertedoiro autorizado.								
		1	160,00			160,00			
							160,00	0,79	126,40
U02JR010	m. Cuneta revestida de formigón Revestimento de cuneta existente con formigón HM-20, vertido na cuneta dándolle forma de U para a canalización das augas pluviais.								
		1	160,00			160,00			
							160,00	17,59	2.814,40
	TOTAL CAPÍTULO 004 CAMIÑO OUTEIRO.....								20.801,45

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pavimentacións e melloras de firme camiños Concello de Poio.

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 005 CAMIÑO FONTE									
UCMZ.8e	m3 Escv foxos h<2m c/retro cualquier terreo Escavación de foxos para tubos ata 2,00 m de profundidade como máximo, con retroescavadora equipada con martelo, en calqueira tipo de terreo, incluíndo carga e transporte a vertedoiro. Limpeza camiño	1	114,64	3,30	0,40	151,32			
							151,32	16,66	2.520,99
U03CZ030	m2 Saburra artificial 60% BASE e=20 cm. Saburra artificial, fusos ZA(40)/ZA(25), en capas de base de 20 cm. de espesor, con 60 % de caras de fractura, posta na obra, estendida e compactada, incluso preparación da superficie de asento.	1	114,640	3,300		378,312			
							378,31	4,39	1.660,78
UPVP.9a	m3 Pav HP-35 vibrado Pavimento de formigón HP-35 vibrado de consistencia branda e tamaño máximo do árido 20 mm., posto en obra, estendido, compactado e curado. Segundo PG-3. Camiño	1	114,64	3,30	0,10	37,83			
							37,83	92,17	3.486,79
TOTAL CAPÍTULO 005 CAMIÑO FONTE.....									7.668,56

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Pavimentacións e melloras de firme camiños Concello de Poio.

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 006 VARIOS									
SUBCAPÍTULO 0601 SEGURIDADE E SAUDE									
SEGSAU	ud Seguridade e saúde								
	Total cantidades alzadas						1,00		
							1,00	950,73	950,73
	TOTAL SUBCAPÍTULO 0601 SEGURIDADE E SAUDE.....								950,73
SUBCAPÍTULO 0602 XESTIÓN DE RESIDUOS									
XRESID	m3 Xestión de residuos								
	MONFORTE								
	Rede Abastecemento	1	140,00	0,40	0,80				44,80
	COTORELA								
	Rede Abastecemento	1	150,00	0,40	0,80				48,00
	Sobrancho camiño	1	60,00	2,00	0,30				36,00
	FONTE								
	Limpeza camiño	1	262,88		0,40				105,15
							233,95	5,15	1.204,84
	TOTAL SUBCAPÍTULO 0602 XESTIÓN DE RESIDUOS.....								1.204,84
SUBCAPÍTULO 0603 IMPREVISTOS E SEVIZOS AFECTADOS									
	TOTAL SUBCAPÍTULO 0603 IMPREVISTOS E SEVIZOS								1.956,55
	TOTAL CAPÍTULO 006 VARIOS.....								4.112,12
	TOTAL.....								79.444,18